supermarket

¢ & (ceA)

Ko.Ma,.Co

alebo

Kit Kat cokolada 99 g balenie 100 g
vybrané druhy 1,29€
1kg=12,90€

Doritos 100 g
vybrané druhy

Kip s TL LT ) akejkolvek zrnkove] kivy 7 [SESQALY e Tver
POPRADSKA 3lebo MISTRAL Dokenuj tenta QR kid, o
zaregistruj pokladniing doklad 2 brid o skeeld oeny

Budis prirodnavoda 21
perliva, jemne perlivé

Vajecny sen
15%0,51

Popradska zrnkova kava 500 g

Barista espresso, Espresso caffé

6,59€ .l
g=1318€ i 0,55€ )
1110

Gambrinus
origindl 10%0,51

BARISTA  ESPRESSO

Ponuka'plati od 03. 04. do 17. 04. 2025

Specidaina ponuka na 2.tyZden vo vniitri



Tauris Tauris Mecom Tauris
Premiér Sunka Dusena sunka Presporska dusena Zipser Sunka
morcacia vyberova 1,23€ strojova vyberova Sunka 93 % 1,32€ original

1kg=12,30€

e TAURIS

1kg=13,20€

4 :
e
- RN IS
alebo alebo v alebo 3
balenie 100 g } balenie 100 g = balenie 100 g balenie 150 g
1,89€ 1,79€ 1,29€ 3,09
1kg=18,90€ 1kg=17,90€ 1kg=12,90€ 1kg=20,60€
Mecom Berto Berto Tauris
Chlebickova Sunka Franciizska Sunka tradiéna Sunka 90 % mésa Zipser salama
bravéové alebo debrecinska ;
alebo ' 3
balenie 100 g o
bravcova alebo debrecinska %
1kg=16,90€ ' P
s alebo
arto tradicna sunka

morcacia .
1,06€/100 g balenie 300 g
% 1kg=10,60€ 5,90€
: alebo 1kg=19,67€
alebo . alebo
. balenie 100 .

balenie 100 g 4 moréacig balenie75 g
1,89€ > 1,49€ 1,79€
1kg=18,90€ 1kg=14,90€ 1kg=23,87€

Tauris Mecom Mecom
Toreador salama Parizer salama Strazovska salama

alebo alebo btk II'I
balenie 75 g balenie75 g balenie75g Yl
1,75€ 1,45€ 0,99€ 4
1kg=23,33€ 1kg=19,33€ v 1kg=13,20€

Mecom
Nitran salama Uhorska klobasa

Mecom
Chopok salama

Mecom
Vysocina salama

balenie 300 g
4,50€

1kg=15,00€
alebo alebo
balenie 75 g balenie 75 g balenie 75 g balenie 400 g
0,99€ 1,35€ 1,15€ 4,99€
_1kg=13,20€ 1kg=18,00€ 1kg=15,33€ 1kg=12,48€

—_—— = ——= - —



Tauris
Bravcové parky
;,f" .

Mecom
Spisské parky

Cimbaldk
Zolly klobasa

Mecom
Obycajné parky

balenie 45
4,99€

1kg=11,96€ 1kg=11,09€
alebo alebo alebo alebo
balenie 530 g balenie 400 g balenie 500 g balenie 150 g
5,29€ 5,99€ 1,99€
1kg=9,98€ 1kg=11,98€ 1kg=13,27€

Mecom Tauris Tauris Zipser parky Mecom
Cisarske parky Bratislavské parky Spekacky
O 99€ alebo
’ alebo Zipser parky XXL alebo
BB/ Cisarske parky . lkg=1320€ 1.22€/100 g Spekacky chilli
paprikové 1kg=12,20€
alebo
ilpser parky mini
i alebo

pserky Original
| 1,44€/100 g
1kg=14,40€
off alebo
serky Original 200 g

6,25€
625 sl AAL 3.49€

alebo id } T8 Tkg=1 7i4g€ alebo
Cisarske parky paprikové 200 g balenie 240 g ) . . aleho balenie 360 g
2,39 2,39€ Zipser parky 165 g 2,79€
Tkg=11,95€ 1kg=9,96€ 2,99 Thg=7.75€

1kg=18,12€
Tauris Zabijackova slanina Farmilia
alebo Sedmohradska slanina Obalovany
alebo Paprikova slanina 2’39€ Eidam2x125¢
alebo Anglicka slanina

Cimbalak
Bacova slanina

Tauris
Moravské tidené maso

1kg=9,56€

Obalovang
eidam

Penam
Kaiserka 50 g

Penam
Vianocka s
hrozienkami 350 g

Tauris Stara mama

natierky 100 g Knedlicky pInené

vybrané druhy 1’99€ tvarohom a jahodovou
1kg=3,98€ napliiou 500 g




Preto Salat Ryba Kosice 230 g Ryba Kosice Natierka MANA
alakrab140g (pevny podiel Exklusiv v smotanova 200 g
Preto Zilina 184-195,59) majonéze 140 g

Lahdodkové zavinace,
Sardinky,
Lahddkové rezy

Rybi salat v majonéze rybacialat, treska

exklusiv 140 g

B
a ﬁt XML U 8
m<Ty |
G -
Saldr A la keals .
T

Piknik
vajceduo240g

Natierka MANA 150 g Lunter Tofu 160 g

0 99 € s plesiiovym syrom, s pazitkou 1 09 € vybrané druhy
b )

1kg=6,60€ / 1kg=6,81€ D\ 1kg=9,54€

Karpatsky blok 45 %

1kg=6,50€

- L
o qlu.*."'*' e
e TR

alebo v novom obale

Karicka Maxi 240 g Rajo Smotana
na Slahanie

33% 180 ml

PInotucna bryndza
Slatina250¢g

Niva Original valec
alebo
_porciovana cca 125 g

Rajo Rajo Banovecky dezert
Smotana na varenie Smotana pochiitkova Tvaroh jemny smotanovy 135 g
10 % 180 ml kysla 14 %180 g hrudkovity 250 g kokos - anands,

mango - marakuja



DR.ENSA
Kokos striihany 200 g
Hrozienka susené

Palma
Helia na krémy 250 g
Palmarin na

pecenie 250 g

Dracik
smotanovy krém
vanilka 80 g

Zvolensky smotanovy

jogurt145¢g
vybrané druhy

Vesky 100 g

kokosové, arasidové

SeditaLina50¢g
vybrané druhy

Detska vyziva190 g
vybrané druhy

Tatry Line Sedita Horalky 50 g 7Days croissant 110 g Vajicka mliecne
Bela oblatka 45 g peanut butter, klasik vybrané druhy 309
mliecna polomécana,

citrénovd poloméacana

ﬂ rdzny motiv

Barancek z mliecnej Likérové vajicka 27,5 g Milka Party Mix 159 g Vinea biela 0,51
cokolady 75 g vajecny likér a cappucino likér, Milka Singles Mix 138 g
Zajac75 ¢ Cokolddovy likér a karamelovy likér Milka Favorites 158 g

1kg=36,16€




Kofola 21 Vinea1,51 Budis Rajec ochutend voda 1,51

iginal, cit biela, ¢ervend ochutenavoda1,51 b dh
149¢ |RAEEIN( 129¢ "Ral<l('0,99¢ |instriallg(0,99¢€ |FrrNmE—_"_>"

11=0,75€ 11=-0,86€ 11=0,66€ g - 11=0,66€
) )k vl
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Klastorna Salvator
Kalcia1,51 prirodna voda 21

0 59€ sytend, jemne sytend 0’45€ jemne syteny, syteny

11=0, 39€ 11=0,23€

Miticka
prirodnavoda 1,51
vybrane druhy

()

Baldovska

ochutenavoda 1,51
citrén, pomaranc

11=0,66€
P

i e S e

Hubert Club Hubert 0,751 Vitis Salamandra
Icerosé 0,751 nealkoholicky galéria 0,751 0,751
4769€ blanc, rosé 3’09€ vybrané druhy » vybrané druhy

11=0,47€ 11=6,25€ \ 11=4,12€

v

Vitis Vitis Chateau Matysak
aléria galéria 0,751 TopolGianky Topoltianky Vinum
grankovka 3’59€ frankovka modrd rosé, 0,751 4 59€ Alibernet Bozen 0,75 |
BTl | svitovavrinecké vybrané druhy 11=6,12€ 0,751 11=6,12€ ybrang duuhy

modra 0,751



Triumph vodka
8 99€ 38%0,71
’ Spisska borovicka

11-12,84€ JETIA o,i

Tatratea 35 %

11=19,99€

Rum Legenda

12’99€ 38%0,71

11=18,56€

0,49€

11=0,98€

original light 0,71

13’ 49€ blended 40%0,71 1’35€

03.03-15.062025 [

St. Nicolaus Klasik Nicolaus Koniferum Borovicka

40%0,51 vodka38%0,71 37,5%0,71
vybrané druhy 7’59€ extra jemnd, limetka 8,59€ vybrané druhy
11=12,27€

11=10,84€

I
£B\ £\ | &
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W SE

Tatratea 52 %
original 0,71

[

Demédnovka 30-38%0,7 |
vybrané druhy

Karpatské KB
\ 40%0,71

. WL
= | MANEYIE E_J.l
nnio) IS °
alebo -i =
Deminovka [l
30-38%0,51 J
vybrané druhy
7,19¢€
11=14,38€

Kelt

vycapna desiatka 0,89€

svetlé pivo 1,51
11=1,78€

Kelt

Whisky Nestuville, Zlaty Bazant12%0,5 1

11=0,90€

==
SESTVILLE

ZNACKA I
Kelt

(W

Corgon svetlé pivo Zlaty Bazant Zlaty Bazant
10%0,551 10%0,51 Radler0,0%0,51

citron, citrén-baza-mata

11=1,78€



Birell Radler 0,51

citron & méta, pomelo & grep
Birell svetlé pivo 0,51

Popradsky
ovocny caj 40g
vybrané druhy

Popradsky
Wellness ¢aj 27-36 g
vybrané druhy

Popradska
Extra Special
2x250¢g

F|_.F.|u|‘..l'.;
EXTRA
SPECIAL

N

Vajecné
cestoviny Vriity 200 g

Vajecné
cestoviny 200 g
vybrané druhy

Cessi
Bezvajecné
cestoviny 400 g
1kg=1,88€ vybrané druh

Popradska
Standard klasik 250 g

Maspoma Maspoma Thymos Manya Manya
Gulasova Grilovacia koreniny Ryza Ryia
zmes50g zmes 50g 25-30g gulatozrnna Jasminova
vybrané druhy
=
GRILOVACIA

Tatrakon Med Maggibujon31,60g Maggi Dobry hostinec
natierka70g kvetovy 900 g vybrané druhy Kura na paprike 153 g
losos, tuniak - N . Amore Mio
Sunkaasyr140 g
1kg=11,36€




Krasno Vidiecka Krasno
tlacenka Meziti¢ska sekana
0,65€

Krasno
Kralovska Sunka
vyberova

Krasno Sunka
od kosti vyberova

1kg=6,50€

balenie 450 g
3,90€
1kg=8,67€
alebo alebo
balenie 100 g balenie 100 g
1,39€ 1,09€
1kg=13,90€ 1kg=10,90€

Milka caramel
crunch nanuk 90 ml
Oreo nanuk 90 ml

Zemiakové knedle
plnené idenym
méasom 480 g

Krasno
Spekacky Premium

Krasno
Jemna salama

alebo
balenie 100 g

0,85€
1kg=8,50€

Colussi
toastovy chlieb 400 g

semolinovy, ceredlny

Chlieb

toastovy 500 g
svetly, tmavy viaczrmny

Sarisan 350 ml
vanilka-jahoda, vanilka-ribezla

Carte d'Or 825 ml

4,69€ \REi

11=5,68€

Al |~ e b b

-l i -
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Karicka
Eidam
platky
XXL150¢g
klasik, fit 30 %

Syrokrém
cerstva chut
XXL klasik 150 g

Salvatore
Listkové cesto
na peciacom
papieri275g

Doma315ml Hellmann’s

0 99 € Tatérska omacka, Original
5 Majonéza ochutend majonéza

11=3,14€ 11=6,15€ 405 ml




Bambino Leerdammer Lucina Lunex 120 g Galbani
original platky 100 g svieza120 g Klasik, lahodny Mascarpone
original, lightlife original, pazitka 1729€ 2’5 9€

rodinné 2509
balenie

3x100g

1kg=10,75/€

Liptov Bryndza
plnotuéna 110g

Palma Veto 450 g

lové,
1,49€ ;T:;(?i‘éflym maslom
1kg=3,31€

Flora400g

original, gold

1kg=523€ 1kg=3,16€

OMEGA 346
L

Delamere Madeta Miiller Riso 200 g Pribinacek70 g
Kozie mlieko 11 Lipanek Maxi 130 tokolada, jahoda vanilkovy, kakaovy
0’69€ varll:lka, kakao I

1kg=531€ /AN o

ey T S

Detsky svet

dezert shrackou70g
rozny motiv.

Zott Jogobella
Mascarpone Art 150 g

jahoda-vanilka, mango

Kostici 107 -109 g
vybrané druhy

Zott Monte 150 g
O,89€ -30 % cukru, klasik

1kg=5,93€ 1kg=5,05€

.-3.:'.1' "f ;
iﬂ -:? 1k

g=5,05€



YoPRO Protein Bonavita Opavia Nestlé ceredlie
180-300¢g Dobra ovsend Tradicné piskoty 220 g 450 g

puding 0749€ kasa55 g vybrané druhy
cokolada-lieskovy orech, 1kg=891€ vybrané druhy

jogurtovy népoj stracciatella

1kg=8,61€

drGerard 165-170g
vybrané druhy

Disko 169 g
vybrané druhy

1kg=8,42€

BeBe Dobré Rano 50 g Orion Delissa30 g
é vybrané druhy
L EETe iy g (

Veneto oblatky 65 g

s lieskovoorieskovou napliou,
s vanilkovou a kakaovou napliiou

Milka Jaffa

biscuits 147 g
pomaran¢, malina

Emco tycinka Orion
Super orechy35g Ladové kastany 45 g
vybrané druhy origindl, horké

okl

Orion Koko 35 g

Kit Kat40-41,5¢g

Orion Margot70-80 g
vybrané druhy

zlatd, klasik

Chipicao kakao
60-64g

vybrané druhy
1kg 11, 72€

1kg 12,50€




Kit Kat
Zajacik17 g

Kit Kat
Zajacik29g

Orion
zajacik40 g

rozny motiv

Lentilky vajicka 40 g

rézny motiv

Lindt
Zlaty zajacik
mliecny 100 g

Zaini cokoladové
vajicko 20 g

princess, playmobil

Lentilky zajacik 18,7 g

rozny motiv

Toffifee3x125¢g

rézny motiv

Kinder Raffaello Oreo41-44¢ Lindt
Surprise20g vajicko 100 g vybrané druhy Lindor Green
limited
edition 200 g
- e .
|t —_ A — . ¥ "‘,
&7 A A
B " LINDOR /o
- 9 Q ffaek = E;‘-’-ﬁ
| e
: ’ i‘ k]
W "
- F - I‘.r'
“ - -
OrionDeli35g Orion Orion Orion Lion
vybrané druhy Pribinacek Studentska Lentilky 28 g 40-42¢
32¢ pecat vybrané druhy

naruby45g

mliecna, horka

12



Milka140-175¢
vybrané druhy

1kg=15,27€

Milka112-126¢g

Milka90-100g
vybrané druhy

vybrané druhy
1kg=19,89€

Milka 250-300 g
vybrané druhy

1kg=19,16€

1kg=1597€

i P 1
. MMay ¥
(g
1kg=1890€ I e’

~ 1kg=1597€

Nesquik Orion Toffifee

cokolada 100 g

cokolada 90 g
vybrané druhy

140-150¢
pralinky, kosicky

Merci Merci Finest CarlaDiana 133 g Pralinky kabelka
Together175 g Selection mix 250 g mliecna, horkd 182-200¢
vybrané druhy

+ lkgm2345€
B ¥

'l

LU

1kg=2381€
'3 o

* ;J =
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[-; el e el
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1kg=25,77€

Sponge Bob Money
jedly papier10g

Nutella 1000 g

Marlenka
klasik 800 g

Marlenka
medové gulicky 235 g 8,99€
klasik, kakao 1kg=8,99€

13



Milka
natierka350¢g

Rirwaves 14 g
vybrané druhy

Jojo80g
vybrané druhy

Chupa Chups

Chupa Chups
XXL classic29 g
Melody Paps 15 g

e T e
;:Eilfiii’iiiil;

Halls33,5g
vybrané druhy

Haslerky 90 g
vybrané druhy

Haribo 80-85g
vybrané druhy

Vepy VepySnack
kururicny 45 g
s morskou solou,
s prichutou kecupu

=31

3LYOT

Slovakia Chio Tortillas 110 g Bagsnacks 125 g Dupetky pecené 80 g
(hips 130 g nacho cheese, salted Tixy paprika, solené, sezam
solené, smotana a cibula Eurosnack jemne soleny

TUC Bake Rolls
mini150g
vybrané druhy

Pom-Bdr50¢g

original, s prichutou kecup

TUC100g
vybrané druhy

Pringles 165 g
vybrané druhy

e



Lay’s130g Dijo Tortilla

vybrané druhy placka250¢g
origindl, viaczrnnd
ks o

¥ Vhodnote
2x1000€

._'-"'lq.

Kubik 100 %
ovocna kapsicka 100 g

vybrané druhy 11=1.69€

Happy day 100 %11

jablko, multivitamin

ha :
day)

Kirp 2 ks Redax 11, mmregistiy) s nap na eeeew. dousyrelas skisutaz
a i raradeny do frebovansa o 3= 1 000 € na letnd dovolonke

Relax 100 %
pomaranc 1l

Relax100% 11

multivitamin, jablko

Nestea
Black tea
1,51

citron, broskyna

Hello 100 %

$tava Imuno Aktiv 1l
rakytnik, ¢ervend repa

Caprio plus 21
multivitamin,
pomaran¢

:"-ﬁ.‘ll'i'\i-i.u-.
s E
ey LT #
TR (0
(0 lus

( 1,99€

11=1,99€

Coca-Cola original 1,51
Coca-Cola cherry 1,51
Kinley Tonic water 1,51
Kinley Pink
aromaticherry 1,51

F

Coca-Cola4x 0,331

original, zero cukru

DrWitt Vital 0,751
recover imun ruzovy grapefruit,
imun biela broskynia 1’79€

11=0,90€

7up zero sugar 2 |
Pepsi zero sugar 2 |
Mirinda Orange 21
Pepsi2|

-

11-1,32€

—a
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aun,
Tradicng

lkg=8,30€

\ cenaza 100 g

0,83

"l

il 1kg=23,63€
lkg=4,55€

1kg=8,90€

cena

1,89

cenazal00g CBA Od nasho mdsiara

Vysocina saléma
alebo

balenie 250 g: 3,09€
(1kg=12,36€)

alebo

balenie 100 g: ,29€
(ikg=12,90€)

cenazal00g

0,46

CBA Od nasho
CBA Od nasho mdsiara mdsiara tradicna
kuraci narez Sunka susend 80 g

CBA Premium
morcacia sunka

cenazalo0g

0,49

‘ 1kg=4,90€ /
v 4
) ! 1kg=10,90€
lkg=8,70€ f

! cenazalo0g ™

. 1,09

cenazaloog

0,87

L
CBA Od nasho
mdsiara Parizer

1kg=8,04€

cena

2,25

o o CBA Premium
CBA Od nasho mdsiara  ;qeng kiobdsa

udena klobasa
alebo

balenie 380 g: 3,79€
(1kg=9,97€)

alebo

balenie 350 g: 4,39€
(ikg=12,54€)

CBA Treska v
majonéze 280 g

Ikg=2,48€
cena

0,99

1kg=2,64€ lkg=2,56€

cena

1,15

cena

7,45

CBA chlieb
konzumny 450 g

CBA chlieb CBA listkové cesto

zemiakovy 450 g

CBA hoki filety
rizafis
ZMES

5 kufmaricou

1kg=6,45€

| Ikg=10,82€

cena cena

CBA Frizanto
hibokozrmrazend
zmes s

brokolicou 350 g

CBA Frizanto
hibokozmrazendé
zmes s
kukuricou 350 g

Produkty a znacky CBA

CBA parenica 110 g
neddend, udend

CBA smotana na
Slahanie 31 % 200 g

hibokozmrazené 400 g s koZzou mrazené 500 g

cenazaloog

1,02

CBA Od ndasho
mdsiara Nitran

alebo

balenie 300 g: 3,09€
(1kg=10,30€)
alebo

balenie 76 g: 0,89€
(ikg=11,71€)

cena

1,69

CBA Vlassky salat 280 g
CBA Parizsky Salat 280 g

CBA Frizanto
zemiakové hranolky
predsmazZené
hibokozmrazené 1 kg

1kg=316€

cena

0,79

CBA tvaroh mdikky
odtuéneny 250 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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Specidalna
P

onukad

od 10. do 17. aprila 2025

CBA Premium
bravcéovad sunka

8,50 eur/kg
(o) 85
e eur

cenazal00g

s et

\,at i ﬂt- aﬁ =

!.

fEoN CBA kysla

& s smotana 16 % 200 g
Motand

|_,.-«.r.-;--_:l:'=.1 ' 2,75 eur/kg
v

v o 55
| ® eur

o

!

CBA Premium
maslo z lahodnej
smotany 250 g

8,76 eur/kg
2 19
e eur

(Cea)

FREMIUM

BLOW

T

Eidam blok 45 % 250 g

| — i a2 8,76 eur/kg

Z o

.~ CBAchren
i pikantnd pochatka 170 g

5,24 eur/kg

0.2
® eur



lkg=247€
cena

0,79 |

CBA Premium smotanovy
jogurt biely 320 g

kg=5,50€
g i

cena

0,55 i

CBA CUKO plnené furé
Buble Gum 100 g

RLLELI T,

lkg=7,52€

cena

0,79

CBA farmadarske tycinky 105 g
solené, cesnakové

CBA dZzem 250 g
vybrané druhy

lkg=6,88€ & '

cena

0,55

Produkty a znacky CBA

CBA Coffee creamer 80 g

CBA dZzem
jablkovo - ¢ucoriedkovy 250 g

CBA ovocny ndépoj 250 m!
vybrané druhy

lkg=3.27€
cena

0,49 :

CBA acidofilné mlieko
pinotu¢né 950 g

CBA dezert s cokoladovou
a vanilkovou prichutou 150 g

AC)

ATy

1kg=7,08€ r*
cena ."'-;

0,85

CBA piskéty 240 g

lkg:I,90€
cena
i 2,19 4
L = . -ﬂ-

CBA pistacie
prazené, solené 100 g

Ikg=7,90€
cena

0,79

]
|
|

CBA brusnice
presladené 100 g

o d
1kg=5,00€ Mg . 5=
Cin

RO

lkg=5]16€ *

e

cena =

cena

1,25

CBA dzem
jablkovo - malinovy 250 g

]

k f_ol
CBA sirup s_prlchutoﬂ' 71
baza a citrén, pomaranc

Eﬂ’-f'mre <"

1kg=9,29€

cena

0,65

CBA kavové oblatky
50 g + 20 g naviac

1kg=6,50€

cena

0,39

CBA snack gulky syrové
kukuri¢né 60 g

-
L
kg=5,97€

cena

1,79

CBA cukrarenska
poleva 300 g

| cena

1,99 L

CBA instantny
¢ajovy ndpoj 350 g
vybrané druhy

CBA Muller Thurgau 11
CBA Rizling viaSsky 11
CBA Frankovka modrd 11

i

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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1kg=3,69€
cena

1kg=2,78€
cena

0,75

CBA mrkva s hraéskom v
slanom naleve 680 g
(pevny podiel 420 g)

CBA hrésok sterilizovany 400 g
(pevny podiel 270 g)

a ' Ikg=4,56€

¥ 55

CBA Fresh Garden anands

CBA sladeny

kasky v sladkom naleve 565 g = siivkovy lekvar CBA hrach
(pevny podiel 340 g) s jablkami 440 g Jity lapany CBA fazula farebnd
poleny 400 g Skvrnitd 400 g

Ikg=11,95€ OLIVY
i O
| i

CBA Premium olivy s mandlou
v slanom ndleve 360 g
(pevny podiel 200 g)

v slanom néleve 360 g
(pevny podiel 190 g)
s paprikovou pastou v
slanom naleve 360 g
(pevny podiel 200 g)

Ikg=1,69€

cena

1,69

CBA Maja lahédkovy
bravéovy krém 160 g

CBA Premium ryZa ladpand
gulatozrnnd I. trieda kvality 1 kg

lks=0,07€ *

cena

0,69

CBA ALISSA hygienické
vioZky s kridelkami s
povrchom Fine & Soft 10 ks

CBA saldmky pre macky
s hovddzinou 15 g (3x 5 g)

Gurmino

CBA Premium olivy bez kostky

I nala I pd
nada petie

Ikg=5,82€

cena

CBA mrkva s hraskom v
slanom naleve 350 g
(pevny podiel 170 g)

CBA uhorky 6-9 cm 680 g
(pevny podiel 340 g)

1,35

lkg=2,01€

A g
kg=273€ i)
cena i

1,09 &=

CBA leco
! zeleninové

" e 6709

.
e
lkg=4,06€

cena

0,65 &= =
o~ ez y

] .|"
e,

Ikg=177€

cena

CBA Pecenovka mdsovd
natierka 160 g
CBA Kuracia pastéta 160 g

L
1kg=136€
h cena
" 1,69 5
CBA Pinené vankCtéiy .

pre macky 60 g
(kura, miieko, kurkuma)

CBA kompletné krmivo 1240 g
vybrané druhy

Tks=0,05€

ks=0,02€ g

cena

1,09

cena

0,89

Produkty a znacky CBA

CBA ALISSA hygienické
vioZzky normal anatomic
s povrchom
Fine & Soft 20 ks

CBA Freshness vih¢ené
Cistiace utierky univerzaline
s vénou citréna 50 ks

fresh
garden

frizante

mrazivo chutné

Freshiess~

g



Kofola

Sunquick Capri Sun 200 ml Lipton1,51
omaranc330ml vybrané druhy vybrané druhy
4 1,79€ ¢
11=1,19€ o

original 0,51

Villa Caste
Prosecco 0,75 |

Magnesia
prirodnavoda 1,51
vybrapé druhy

Magnesia Plus 0,71
vybrané druhy

Magnesia Red 1,51
vybrané druhy

11=0,79€ 11=0,46€

MAGNES! L‘LG'*1 IAGNES!

Russian
Standard

iiginal 40%0,71

Absolut vodka
40%0,71 1 4’99€

11=21,41€

Dynybyl Violet Koskenkorva
gin & tonic 6 % 250 ml Vodka 40%0,71
Amund dk

2 aoda bara 1-17.99€ J| 0 11-18,56€

+ méta 6 % 250 ml
Stock Fernet Stock .
Bavorak Citrus 6 % i
250ml. =y
“H y " & #' b w
i i
; M | :
'ﬁ' - . .,
| p= ..‘ I. = .
L.I’ — - —

Jameson

WAL ) 0% 0,71 ([ASYA)38%0,51

11=21,41€ 11=15,18€

Zubréwka Ramazzotti 19 99€ Jack Daniel s
BIALA Amaro 30 % Tennessee

Whiskey 40 % 0,71
AR 11-1427¢ /AZM 11=28,56€ /it i

Becherovka
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Vodka Amundsen Finlandia vodka Tullamore

8,59€ a2 VLA 375-40%071 (HNHGYLM| DEW.40%0,51

klasik, limetka
11=12,27€ : 11=18,13€ 11=23,18€

Bozkov Republica
38%0,71

exklusive, solera sistema

—
= ———
Fernet Stock Clan Campbell Tri Stromy Jagermeister
27-38%0,51 40%0,71 destildat 42%0,71 35%0,51
6999€ original, citrus 9’99€ 14,99€ slivovica, marhulovica —_—

11=13,98€ 11=14,27€ 11=21,41€ 11=19,98€

Y
ey

4 %

it g
Y ; W

At -

(LT S

-
i X
—

3

Krusovice Original Budweiser Pilsner Urquell Pilsner Urquell
Kralovska 10%0,5 0’85€ Budvar original 0,5 | 12%0,5 | svetlé pivo 1’09€ 12%0,51
11=1,06€ 11=1,70€ - svetlé pivo

11=2,18€

Radegast Radegast Birell Active 0,51 Monster 0,51
O’ 59€ razna10%0,51 0’69€ razna10%0,51 s kofeinom zeleny ¢aj broskyfa, vybrané druhy

menej cukru citrus a zdzvor

11=1,18€ . 11-1,38€



Semtex Red Bull 250 ml
Extrem 250 ml vybrané druhy

L'OR450-500¢g

10,59€ | s

Caro original 200 g

=0

3EGET

Nescafé Gold 200 g Orion Granko Babicka Ruzenka Palma Raciol
original, crema 350-400¢g ovocny caj 40g repkovy olej 21
original, natural vybrané druhy
1kg=4295€ ey o
Lk i..h_.-l:l
Crjural £ ._'I.
= 1kg=12,54€ -

GRANKD]

ool

-

Palma Raciol Vitana Masox

60 -66g
vybrané druhy

1kg=1317€

Solivary ¥itana

Kardiosol| 0,99€ Sojova

omacka 160 ml

Solivary

varena 1,89€

jodovana 1kg=9,45€ JRLLT' 11=6,19€
jedla sol'l kg

4,49€

11=2,25€

i
sLEPICH

'y

| L |
5-_'I:I]:'_i Vi IRCESTE
i 1

Vitana
Do hrnéeka
15-22¢

vybrané druhy

Maggi instantna
polienka 12-22 g

slepacia, hribikova

Carpathia
knedlicky 50-51¢g

masové, pecenové

Natur Farm Tuniak4x80 g
(pevny podiel 4 x 52 g)

v slnecnicovom oleji, v paradajkovej omacke
Natur Farm Tuniak

v prirodnom naleve 4x 80 g
(pevny podiel 4 ’ﬁig 9)5'3 1€

e




Hels chren Bonduelle Bonduelle hrasok v Tuniak Rio Mare v
1 25€ tradicny 200 g Gold Zlata kukurica mierne slanom naleve olivovom oleji3 x80 g
) 340¢g 400 g (pevny podiel 265 g) (pevny podiel 156 g)
1kg=6,25€ (pevny podiel 285 g) Tuniak Rio Mare vo

vlastnej Stave3x80g
(pevny podiel 168 g)

Hamé Kecup 500 g
jemny, sladky

Family cestoviny
od babicky
dvojvajecné 250 g
nitovky, rezance

Figaro poleva
mliena90 g

Figaro navarenie 90 g
1kg=3,98€ /

\KECUP

Dr.Octker Dr.0ctker 100 %
Holandské kakao 100 g 1’59€ Mak mlety 200 g

1kg=7,95€

Dr.Oetker
Vanilinovy cukor 20 g
1kg=6,90€ (rodinné balenie 5 ks)

Dr.Oetker
Vanilkovy cukor 8 g

VANILINOVT VANILKOVT
CUKE/CUKOR

Dr.Oetker
;mes na
Slahanie 45 g

Tatra75¢g
Pikao, Jesenka,

Tatra Salko Tatra Salko

Dr.Oetker tradiiné 397 g (6 e Te Y=g \ karamel 397 g
9

Zlatyklas 40 g

r _Olalici
Zlaty klas’ - 'J“: fmf I

Slahan'

a4
=

- |
T
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Babickina volba La Marea Tuniak Efko Zeler s ananasom Efko Uhorky delikates
pSenicna miika 1 kg v3x80g 370 ml 5-8am 720 ml
vyhape dnuhy (pevny podiel 156 g) (pevny podiel 200 g) (pevny podiel 360 g)

slnecnicovom oleji,
paradajkovej omacke

i, ([ —

i F‘ o "11‘ i
.":1 - vl R 1
H Celer ™ol
b % Sananased

.

Bonduelle Créatif 425 ml Hamé Hamé Natierka 100 g
(pevny podiel 265 g) Palivy krém 75 g vybrané druhy
vybrané druhy Majka75¢g

Svacinka75g

Pedigree kapsicka Friskies Balis
4x100g granule pre psa 500 g O 99€ Alobal 10 m
junior kuracie/hovadzie s ryZou, balance, junior . 1k;=0 99¢€ Papier na

adult kura/hovadzie

%
Sl

Alufix Félia na
potraviny 30 m

Harmony hygienické
vreckovky 3-vrstvové
10x 10 ks

dino, prima

Harmony Everyday
kuchynské utierky
2-vrstvové, 2 ks

Balis Cukrarenské Balis vreckd na Balis Dove sprchovy
kosicky farebné 100 ks odpad so zatahovacou Desiatové vrecka gel 250 ml
paskou s véiou citrona papierové 1kg 100 ks 2,99€ hydrate, clean comfort

11-11,96€

Felis

10 ks=0,13€ _ 601-10ks



Taft lak 250 ml

4 99 € vybrané druhy
’

11=19,96€ |

Palette Intensive

Color Creme 50 ml
vybrané druhy

Mydlo Protex 90 g

Sensodyne
vybrané druhy

Repair & Protect

zubna pasta 75 ml
cool mint, whitening

TN T

e SENSODYNE g_.ff“

——
Tento Balsam Harmony Good Savo sprej 500 ml Cedric Profilovana
2 99€ toaletny papier for Food papierové kiipelfia, kuchyna $pongia nariad
" 3-vrstvovy, 8 ks utierky 2-vrstové, 2 ks 3 ks/bal
1ks=0,37€ coconut, pure

Tento !

Biolit Cedric Lenor Vanish
sprej 400 ml Svédska utierka 59 - 71 pracich davok Oxi Action 11
4’39€ uni, 1’09€ z mikrovlakna 1 ks vybrané druhy 5’49€ biely, ruzovy
11=10,98€ proti lietajicemu hmyzu 1ks=1,09€ 11=5,49€
1pranie=

0,09€ 1pranie=0,07€

=0,07€

Pouzivajte
biocidy
bezpe¢nym
sposobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu

a informacie
o vyrobku.

Cedric
0,59€ Nerezova drotenka

1ks=0,30€ nariad 2 k

1pranie

Tesori d'Oriente

avivaz 760 ml
vybrané druhy

Bonux prasok
18 pracich davok
magnolia, polar ice fresh

60 - 66 pracich davok
gel, prédok

13 - 20 pracich davok
vybrané druhy

1pranie=0,22€

=0,30€

Ipranie

-'.l L el
1pranie=0,46€ 1pranie=0,20€



‘1

1ks=0,19€
=

.‘-f’ & - | Em— b 1ks=0,17€

USETKO €O
UVASE DIETA POTREBUJE

Predajne Ko.Ma.Co-sk K0.Ma,Co: www.komaco-cha.sk
Pezinok, SNP 14 @ Modra, Stirova 82 @ Cifer, Culenova 1 @
Pezinok, Gen. Peknika 1 na sidlisku Mugkat @ Modra - Kralova, Partizanska 59 @ Trnava, Okruzné namestie 14 @

Pezinok, Laca Novomestského 8 - 10 @ Casta, Hlavna 433 @ Hrnéiarovce nad Parnou, @

Sv. Martina 82

Senkvice, Horna 5 a Horné Ores 19 fZ\
enkvice, Horna L orné OreSany L e RS G @
Modra, Komenského 8 @ Smolenice, SNP 106 @

Modra, Kalin¢iakova 2 @ Budmerice, Juraja HolCeka 53 @

Ponuka sortimentu je dostupna do vy&erpania skladovych zasob. VYKUP ZALOHOVANYCH OBALOV @

Ko.Ma.Co-sk s.r.o. si vyhradzuje pravo zmien v baleniach a variantoch pontkaného tovaru ako aj pravo na chyby a omyly v tlaovine.
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,od 03. 04
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!

" do 17. 04.2025

'

11.23 Ballantine’s 40 % 0,7 |

11=17,13€

Saris ziariva

ﬂa/fmféwf

ENDED SCOTCH WHISKY

Mattoni Esence 0,751
R - jablko a mata, citron

11=1,05€

8 69 Mionetto Prosecco
s CUr

& . R DocTreviso brut 0,751
b r'_ 1_“; r1[=11,59€

_‘\. “w¥

PREMIOVU PONUKU NAJDETE NA PREDAJNIACH:
Ko. Ma. Co-sk sr.o.

CBA - Budmerice, Juraja Hol¢eka 53@ CBA-Modra, Komenskéhos@ CBA-Pezinok,SNP14®

CBA- Cifer, C'ulenova1@ CBA - Modra - Kralova, Partizanska 59@ CBA-SmoIenice,SNP106@

CBA- Casta, Hlavna 433 @ CBA - Modra, Stiirova 82@ CBA-Senkvice, Horna 5@
CBA-Horné Oresany 19 @ CBA - Pezinok, Gen. Peknika 1 nasidlisku Mu§két® CBA-Trnava, Okruzné namestie 14 @
CBA - Hrnciarovce nad Parnou, Sv. Martina 82@ CBA - Pezinok, Laca Novomeskéh08-10® CBA-Voderady, Podhéjska139®

@VYKUP ZALOHOVANYCH 0BALOV



1kg=9,90€

Zlata dusena Sunka
Mecom
(cenaza 100 g)

1kg=17,90€

Liptov parenicky
netidené 100 g

1kg=9,56€

Slovanské Jankove
buchty 250 g
-snapliou
slivkovo-lekvarovou,
tvarohovou

e

Liptov korbaciky

- netdené, idené

1kg=11,90€

’ o
' '~ 1kg=15,90€
~ A REN Mediteran salama
‘(o“\f”i’* Tauris
” - -

(cenaza 100 g)

Torrero salama
Mecom
(cenaza 100 g)

alebo
Torrerosalama
narez75¢

1,25€,1kg=16,67 €

alebo
Mediteransalama75g
1,89 €,1kg=25,20€

1kg=13,21€

Treskoslovenska
treska v majonéze
1409 .
- original, pikant e el .---

1kg=3,98€

Slovansky krajec
tmavy 400 g

1kg=3,48€

Slovansky zemiakovy
chlieh 400 g




1kg=6,23€

s napliiou 400 g
- vybrané druhy

Lina celomacana
tycinka50 g

11=9,32€

Chateau Pezinok vino

0,751

- Chardonnay vyber
zhrozna, Rizling vlassky
neskory zber

(BA Premium zavin

1kg-1 9,75€

Mistral Espresso kdva

g
- vybrané druhy

11=2,18€ 11=1,78€ 11=20,84€

Desperados 5,9%0,51

Zlaty Bazant 73
- Original, Mojito

Karpatské brandy
12%0,51

Original 36 % 0,71

11=4,12€

Cuvéevino 0,751
- Cervené, biele

Selectionvino 0,751
- vybrané druhy




1kg=10,50€ 1kg=15,90€ 1kg=5,75€ PO EIN
l". =F TR T ’

Cisarska Sunka Cabajska sucha Protein puding 200 g

(cenaza 100 g) klobasa - vanilka, cokolada

(cenaza 100 g)
alebo

iné vybrané druhy
klobas

““““““

alebo
Cisarskasunka
narez100g
1,45 €,1kg=14,50€ \ .

1kg=5,23€ 1kg=4,48€

1kg=4,48€

Actimel 4ksx100g

Monte Mega 400 g
- biely, jahodovy

Monte Maxi
4ksx100g

1kg=16,45€

1kg=4,98€

1kg=11,29€

Karicka syr na panvicu
agril 200 g
- vybrané druhy

Proactiv maslova

Donut70¢g
chut400g

- sndplfiou mangovou,
Cucoriedkovou

d 03.04. 2025 do 17. 04.



1kg=13,81€

Orion Studenstka
pecat 260 g
- horka, mliecna

Juicy tycinka s Zelé
v éokolade 40 g
-malina, pomaran¢

Protein tycinka 50 g
- vybrané druhy

1kg=31,11€

After Eight kolekcia
praliniek 199 g

Nescafe Dolce Gusto
88g-104g
- Espresso, Lungo

1kg=47,98¢€

16.22

1kg=10,54€ AL Ne 11=2,39¢€ 11=24,27¢€

Cerealie 350 g \ 7UP Zero sugar 0,33 |

- Trix, Kit Kat Mirinda Orange 0,33 |
Pepsi 0,331

Plantation Original
Darkrum40%0,71

alebo
v novom obale
s nazvom Plantaray

od 03.04. 2025 do 17. 04.



11=44,27€ 11=37,13€ 11=19,99€ - 11=42,84€

Diplomatico Reserva
Exclusiva 12Y0
40%0,71

Chivas Regal 12Y0 Beefeater40%0,71 Bumbu The Original
40%0,71 rum40%0,71

11=28,56€ : 1kg=1,50€ 1ks=0,42€

Somat Excellence I
tabletky do umyvacky ||
30ks

Bombay Sapphlre gin Darling granule
40%0,71 prepsa 10 kg

- s hydinou a zeleninou,
s masom a zeleninou

11=5,38€ 1ks=0,16€ 11=14,48€
Head & Shoulders
Sampon 400 ml

- citrus fresh, classic

clean

Corega fixacny krém
extrasilny40g

Pulirapid sprej distic
povrchov 500 mi
- original, s octom

Corega Bio Tabs
Cistiace tablety 30 ks

1ks=0,75€ 1ks=0,35€ 1ks=0,37€

Harmasan toaletny

Harmony Prima White
papier 1ks

Harmony Comfort
toaletny papier 8 ks

White toaletny
papier 16 ks

a Sortiment z prémiovej ponuky je dostupny do vyéerpania
A od 03.04. 2025 skladovych zasob.
Ro. Ma. Co-sk s.r.o. si vyhradzuje pravo zmien v baleniach a variantc
do 17. 04. 2025 poniukaného tovaru ako aj pravo na chyby a omyly v tlaéovine.




